あいおいニッセイ同和損害保険株式会社から

(公財)兵庫県障害者スポーツ協会への寄附について

あいおいニッセイ同和損害保険(株)から、障害者スポーツの振興のため、(公財)兵庫県

障害者スポーツ協会あて５万円の寄附がありました。

つきましては、下記のとおり贈呈式を行います。

記

【贈呈式】

１ 日 時  令和８年２月３日（火）10:00～10:30

２ 場 所  岡田福祉部長室（県庁１号館４階）

３ 出席者  ・あいおいニッセイ同和損害保険株式会社

         神戸支店長 中澤 龍太 様  ほか３名

       ・公益財団法人兵庫県障害者スポーツ協会

         理事長   増田 和茂

         評議員   岡田 英樹（兵庫県福祉部長）  ほか１名

４ 次 第  別紙のとおり

記者発表（資料配布）

発表日時 担当課名 電 話 発表者名（担当者） その他配布先

１月 27日

(火)

10：00

ユニバーサル推進課

社会参加支援班

078-362-3237

内線：3034

課長 岩切 玄太郎

(班長 西田 勇)